[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
КОМИТЕТ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18» декабря 2020 г.

г. Астрахань

№ 3- 3

Об утверждении изменений

сметы расходов на 2020 год

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера организации Матвеевой Л.В. о необходимости внесения изменений в смету расходов организации на 2020 год, которые связаны с перераспределение расходов по статьям бюджета всеми организациями профсоюза, входящими в структуру Астраханской областной организации Профсоюза образования возникшим со сложившейся эпидемиологической обстановкой в стране, невозможностью реализации запланированных планом работы мероприятий и увеличения расходов, связанных с оказанием материальной помощи членам профсоюза на всех уровнях профсоюза,
Комитет областной организации Профсоюза постановляет:
1. Информацию принять к сведению.

2. Утвердить смету расходов Астраханской областной организации Профсоюза образования с учетом внесенных изменений (прилагается)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя организации Кряжеву С.С.
	Председатель областной

организации Профсоюза
	[image: image2.png]

	Т.М. Бугреева